
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° CITTA  DI SIENA (1706035C)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Torneo 1Â° CITTA  DI SIENA 1706035C

Luogo Siena  [Siena - Toscana]
Periodo 16-06-2017 - 18-06-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - MAIONE M.

Partecipanti 19

Sito Internet

Laurenzi Edoardo

1Berruti Valter

2
Benini Sofia

3
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035C)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 17 NC Laurenzi Edoardo 4.5 ITA 13.5015.509.50 13.501167 1328 1695 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2005

2 6 NC Berruti Valter 4.0 ITA 12.5013.008.00 9.50 1317 1291 1619 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1962

3 5 NC Benini Sofia 3.5 ITA 13.5015.509.00 10.001365 1178 1328 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2005

4 9 NC Amantini Leonardo 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.50 1280 1323 1531 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2001

5 8 NC Santoro Alessio 3.5 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 1308 1268 1194 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2009

6 2 NC Esposti Stefano 3.0 ITA 14.0016.009.50 7.50 1458 1299 1451 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1962

7 15 NC Sposato Giovanni 3.0 ITA 13.0015.008.50 7.00 1190 1253 1406 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1971

8 14 NC Brotini Stefania 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1200 1303 1217 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1964

9 1 NC Fornai Francesco 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.00 1547 1307 1308 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1967

10 18 NC Suzzi Alessandro 2.5 ITA 12.0012.008.50 4.50 1134 1304 1291 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 1 0 1982

11 19 NC Furlani Graziano 2.5 ITA 11.5013.507.50 5.00 1120 1296 1297 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1963

12 13 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA 10.0012.007.00 4.25 1218 1335 1355 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1954

13 11 NC Cassanelli Emma 2.0 ITA 10.0012.006.50 4.00 1264 1298 1226 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2006

14 7 NC Marchi Alessandro 2.0 ITA 11.0011.006.50 2.00 1311 1252 1213 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1972

15 12 NC Ferrari Paolo 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.50 1264 1291 1418 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1956

16 10 NC Nobili Massimo 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1273 1245 1293 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1969

17 16 NC Sparvoli Damiano 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1167 1263 538 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2008

18 4 NC Di Cerbo Alfredo 0.0 ITA 10.0012.007.00 0.00 1440 1271 541 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2007

19 3 NC Boe Roberto 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1440 1218 483 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1973
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035C)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Amantini Leonardo ITA UMB PG 1280 1323 1531 2001 M 2851569 172026

5 NC Benini Sofia ITA EMI FE 1365 1178 1328 2005 F 2838600 167309

6 NC Berruti Valter ITA PIE TO 1317 1291 1619 1962 M 2852107 172715

3 NC Boe Roberto ITA TOS GR 1440 1218 483 1973 M 172848

14 NC Brotini Stefania ITA TOS PI 1200 1303 1217 1964 F 2836608 168684

11 NC Cassanelli Emma ITA EMI MO 1264 1298 1226 2006 F 2826653 158938

4 NC Di Cerbo Alfredo ITA EMI MO 1440 1271 541 2007 M 171875

2 NC Esposti Stefano ITA TOS LU 1458 1299 1451 1962 M 2819320 157704

12 NC Ferrari Paolo ITA TOS FI 1264 1291 1418 1956 M 833460 127649

1 NC Fornai Francesco ITA TOS FI 1547 1307 1308 1967 M 2800824 150213

13 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1218 1335 1355 1954 M 2837035 168164

19 NC Furlani Graziano ITA TOS PI 1120 1296 1297 1963 M 2836616 168685

17 NC Laurenzi Edoardo ITA TOS AR 1167 1328 1695 2005 M 2840990 168284

7 NC Marchi Alessandro ITA LAZ RM 1311 1252 1213 1972 M 2825398 164694

10 NC Nobili Massimo ITA TOS LU 1273 1245 1293 1969 M 2855068 157565

8 NC Santoro Alessio ITA EMI MO 1308 1268 1194 2009 M 2852697 166784

16 NC Sparvoli Damiano ITA EMI RN 1167 1263 538 2008 M 2839658 166696

15 NC Sposato Giovanni ITA TOS FI 1190 1253 1406 1971 M 373200232150175

18 NC Suzzi Alessandro ITA TOS LI 1134 1304 1291 1982 M 2855076 173908
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035C)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 NC Fornai Francesco 2.5 ITA | 11 B 1 | 13 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 9 B 0 | 1

6 2 NC Esposti Stefano 3.0 ITA | 12 N 1 | 14 B 1 | 17 N 0 | 1 B 1 | 6 N 0 | -1

19 3 NC Boe Roberto 0.0 ITA | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

18 4 NC Di Cerbo Alfredo 0.0 ITA | 14 N 0 | 12 B 0 | 8 N 0 | 10 N 0 | 7 B 0 | -1

3 5 NC Benini Sofia 3.5 ITA | 15 B 1 | 17 N 0 | 9 B 1 | 18 N Â½ | 19 B 1 | 1

2 6 NC Berruti Valter 4.0 ITA | 16 N 1 | 19 B 1 | 1 N Â½ | 17 B Â½ | 2 B 1 | 1

14 7 NC Marchi Alessandro 2.0 ITA | 17 B 0 | 11 N 0 | 10 B 1 | 19 N 0 | 4 N 1 | -1

5 8 NC Santoro Alessio 3.5 ITA | 0 Â½ | 9 N 0 | 4 B 1 | 13 N 1 | 18 B 1 | 0

4 9 NC Amantini Leonardo 3.5 ITA | 18 N Â½ | 8 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 1 N 1 | -1

16 10 NC Nobili Massimo 2.0 ITA | 19 B 0 | 15 N 0 | 7 N 0 | 4 B 1 | 16 B 1 | 1

13 11 NC Cassanelli Emma 2.0 ITA | 1 N 0 | 7 B 1 | 18 B Â½ | 9 N 0 | 13 B Â½ | 1

15 12 NC Ferrari Paolo 2.0 ITA | 2 B 0 | 4 N 1 | 15 B 0 | 16 N 1 | 14 B 0 | 1

12 13 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA | 3 N 1 | 1 B 0 | 19 N Â½ | 8 B 0 | 11 N Â½ | -1

8 14 NC Brotini Stefania 3.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 15 N 0 | 12 N 1 | -1

7 15 NC Sposato Giovanni 3.0 ITA | 5 N 0 | 10 B 1 | 12 N 1 | 14 B 1 | 17 N 0 | -1

17 16 NC Sparvoli Damiano 1.0 ITA | 6 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 12 B 0 | 10 N 0 | 0

1 17 NC Laurenzi Edoardo 4.5 ITA | 7 N 1 | 5 B 1 | 2 B 1 | 6 N Â½ | 15 B 1 | 1

10 18 NC Suzzi Alessandro 2.5 ITA | 9 B Â½ | 0 1 | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 8 N 0 | 0

11 19 NC Furlani Graziano 2.5 ITA | 10 N 1 | 6 N 0 | 13 B Â½ | 7 B 1 | 5 N 0 | -1
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035C)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 NC Amantini Leonardo ITA 1280 4 2.50 1.78 0.72 1323.601531 2001 M 2851569 172026

5 NC Benini Sofia ITA 1365 5 3.50 3.70 -0.2 1178.201328 2005 F 2838600 167309

6 NC Berruti Valter ITA 1317 4 3.00 1.97 1.03 1291.801619 1962 M 2852107 172715

11 NC Cassanelli Emma ITA 1264 5 2.00 2.31 -0.31 1298.001226 2006 F 2826653 158938

2 NC Esposti Stefano ITA 1458 4 2.00 2.67 -0.67 1299.001451 1962 M 2819320 157704

12 NC Ferrari Paolo ITA 1264 2 0.00 0.85 -0.85 1291.001418 1956 M 833460 127649

1 NC Fornai Francesco ITA 1547 5 2.50 3.95 -1.45 1307.401308 1967 M 2800824 150213

13 NC Fossatelli Marino ITA 1218 3 1.00 1.19 -0.19 1335.801355 1954 M 2837035 168164

19 NC Furlani Graziano ITA 1120 5 2.50 1.37 1.13 1296.801297 1963 M 2836616 168685

17 NC Laurenzi Edoardo ITA 1167 5 4.50 1.47 3.03 1328.201695 2005 M 2840990 168284

7 NC Marchi Alessandro ITA 1311 4 1.00 2.56 -1.56 1252.801213 1972 M 2825398 164694

10 NC Nobili Massimo ITA 1273 3 0.00 1.76 -1.76 1245.601293 1969 M 2855068 157565

15 NC Sposato Giovanni ITA 1190 4 2.00 1.59 0.41 1253.801406 1971 M 373200232150175

18 NC Suzzi Alessandro ITA 1134 3 1.50 0.83 0.67 1304.251291 1982 M 2855076 173908
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035C)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Boe Roberto ITA 1440 0 0.00 0.80 -0.8 -24 1218.00483 1973 M 172848

14 NC Brotini Stefania ITA 1200 2 2.00 1.90 1.1 36 1303.801217 1964 F 168684

4 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1440 2 0.00 3.60 -3.6 -108 1271.20541 2007 M 171875

8 NC Santoro Alessio ITA 1308 1 1.00 2.20 0.8 24 1268.001194 2009 M 166784

16 NC Sparvoli Damiano ITA 1167 1 0.00 1.50 -1.5 -45 1263.50538 2008 M 166696
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035C)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Fornai Francesco ITA 1547   |  11 NC Cassanelli Emma ITA 1264 1 - 0

2 12 NC Ferrari Paolo ITA 1264   |  2 NC Esposti Stefano ITA 1458 0 - 1

3 3 NC Boe Roberto ITA 1440   |  13 NC Fossatelli Marino ITA 1218 0 - 1

4 14 NC Brotini Stefania ITA 1200   |  4 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Benini Sofia ITA 1365   |  15 NC Sposato Giovanni ITA 1190 1 - 0

6 16 NC Sparvoli Damiano ITA 1167   |  6 NC Berruti Valter ITA 1317 0 - 1

7 7 NC Marchi Alessandro ITA 1311   |  17 NC Laurenzi Edoardo ITA 1167 0 - 1

8 18 NC Suzzi Alessandro ITA 1134   |  9 NC Amantini Leonardo ITA 1280 Â½ - Â½

9 10 NC Nobili Massimo ITA 1273   |  19 NC Furlani Graziano ITA 1120 0 - 1

10 8 NC Santoro Alessio ITA 1308   |  Â½ - F
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035C)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1218   |  1 NC Fornai Francesco 1 ITA 1547 0 - 1

2 2 NC Esposti Stefano 1 ITA 1458   |  14 NC Brotini Stefania 1 ITA 1200 1 - 0

3 17 NC Laurenzi Edoardo 1 ITA 1167   |  5 NC Benini Sofia 1 ITA 1365 1 - 0

4 6 NC Berruti Valter 1 ITA 1317   |  19 NC Furlani Graziano 1 ITA 1120 1 - 0

5 9 NC Amantini Leonardo 0.5 ITA 1280   |  8 NC Santoro Alessio 0.5 ITA 1308 1 - 0

6 4 NC Di Cerbo Alfredo 0 ITA 1440   |  12 NC Ferrari Paolo 0 ITA 1264 0 - 1

7 11 NC Cassanelli Emma 0 ITA 1264   |  7 NC Marchi Alessandro 0 ITA 1311 1 - 0

8 15 NC Sposato Giovanni 0 ITA 1190   |  10 NC Nobili Massimo 0 ITA 1273 1 - 0

9 18 NC Suzzi Alessandro 0.5 ITA 1134   |  1 - F

10 3 NC Boe Roberto 0 ITA 1440   |  0 - F

11 16 NC Sparvoli Damiano 0 ITA 1167   |  1 - F
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035C)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Fornai Francesco 2 ITA 1547   |  6 NC Berruti Valter 2 ITA 1317 Â½ - Â½

2 17 NC Laurenzi Edoardo 2 ITA 1167   |  2 NC Esposti Stefano 2 ITA 1458 1 - 0

3 5 NC Benini Sofia 1 ITA 1365   |  9 NC Amantini Leonardo 1.5 ITA 1280 1 - 0

4 11 NC Cassanelli Emma 1 ITA 1264   |  18 NC Suzzi Alessandro 1.5 ITA 1134 Â½ - Â½

5 12 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1264   |  15 NC Sposato Giovanni 1 ITA 1190 0 - 1

6 19 NC Furlani Graziano 1 ITA 1120   |  13 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1218 Â½ - Â½

7 14 NC Brotini Stefania 1 ITA 1200   |  16 NC Sparvoli Damiano 1 ITA 1167 1 - 0

8 8 NC Santoro Alessio 0.5 ITA 1308   |  4 NC Di Cerbo Alfredo 0 ITA 1440 1 - 0

9 7 NC Marchi Alessandro 0 ITA 1311   |  10 NC Nobili Massimo 0 ITA 1273 1 - 0

10 3 NC Boe Roberto 0 ITA 1440   |  0 - F
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035C)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Berruti Valter 2.5 ITA 1317   |  17 NC Laurenzi Edoardo 3 ITA 1167 Â½ - Â½

2 2 NC Esposti Stefano 2 ITA 1458   |  1 NC Fornai Francesco 2.5 ITA 1547 1 - 0

3 18 NC Suzzi Alessandro 2 ITA 1134   |  5 NC Benini Sofia 2 ITA 1365 Â½ - Â½

4 15 NC Sposato Giovanni 2 ITA 1190   |  14 NC Brotini Stefania 2 ITA 1200 1 - 0

5 13 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 1218   |  8 NC Santoro Alessio 1.5 ITA 1308 0 - 1

6 9 NC Amantini Leonardo 1.5 ITA 1280   |  11 NC Cassanelli Emma 1.5 ITA 1264 1 - 0

7 19 NC Furlani Graziano 1.5 ITA 1120   |  7 NC Marchi Alessandro 1 ITA 1311 1 - 0

8 16 NC Sparvoli Damiano 1 ITA 1167   |  12 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1264 0 - 1

9 10 NC Nobili Massimo 0 ITA 1273   |  4 NC Di Cerbo Alfredo 0 ITA 1440 1 - 0

10 3 NC Boe Roberto 0 ITA 1440   |  0 - F
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035C)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Laurenzi Edoardo 3.5 ITA 1167   |  15 NC Sposato Giovanni 3 ITA 1190 1 - 0

2 6 NC Berruti Valter 3 ITA 1317   |  2 NC Esposti Stefano 3 ITA 1458 1 - 0

3 1 NC Fornai Francesco 2.5 ITA 1547   |  9 NC Amantini Leonardo 2.5 ITA 1280 0 - 1

4 5 NC Benini Sofia 2.5 ITA 1365   |  19 NC Furlani Graziano 2.5 ITA 1120 1 - 0

5 8 NC Santoro Alessio 2.5 ITA 1308   |  18 NC Suzzi Alessandro 2.5 ITA 1134 1 - 0

6 12 NC Ferrari Paolo 2 ITA 1264   |  14 NC Brotini Stefania 2 ITA 1200 0 - 1

7 11 NC Cassanelli Emma 1.5 ITA 1264   |  13 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 1218 Â½ - Â½

8 10 NC Nobili Massimo 1 ITA 1273   |  16 NC Sparvoli Damiano 1 ITA 1167 1 - 0

9 4 NC Di Cerbo Alfredo 0 ITA 1440   |  7 NC Marchi Alessandro 1 ITA 1311 0 - 1

10 3 NC Boe Roberto 0 ITA 1440   |  0 - F
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035C)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

1 Fornai Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1308 Media: 1307.40 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Cassanelli Emma ITA 1264 283 0.84 1 1 1

2 N 13 NC Fossatelli Marino ITA 1218 329 0.88 1 2 2

3 B 6 NC Berruti Valter ITA 1317 230 0.79 Â½ 2 2

4 N 2 NC Esposti Stefano ITA 1458 89 0.62 0 2 2

5 B 9 NC Amantini Leonardo ITA 1280 267 0.82 0 2 2

3.95 2 2

2 Esposti Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1451 Media: 1299.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Ferrari Paolo ITA 1264 194 0.75 1 1 1

2 B 14 NC Brotini Stefania ITA 1200 1 1 2

3 N 17 NC Laurenzi Edoardo ITA 1167 291 0.85 0 1 2

4 B 1 NC Fornai Francesco ITA 1547 -89 0.38 1 2 3

5 N 6 NC Berruti Valter ITA 1317 141 0.69 0 2 3

2.67 2 3

3 Boe Roberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 483 Media: 1218.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Fossatelli Marino ITA 1218 222 0.78 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.78 0 0

4 Di Cerbo Alfredo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -108 Perf: 541 Media: 1271.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Brotini Stefania ITA 1200 240 0.8 0 0 0

2 B 12 NC Ferrari Paolo ITA 1264 176 0.73 0 0 0

3 N 8 NC Santoro Alessio ITA 1308 132 0.68 0 0 0

4 N 10 NC Nobili Massimo ITA 1273 167 0.72 0 0 0

5 B 7 NC Marchi Alessandro ITA 1311 129 0.67 0 0 0

3.6 0 0
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035C)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

5 Benini Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1328 Media: 1178.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Sposato Giovanni ITA 1190 175 0.73 1 1 1

2 N 17 NC Laurenzi Edoardo ITA 1167 198 0.76 0 1 1

3 B 9 NC Amantini Leonardo ITA 1280 85 0.62 1 2 2

4 N 18 NC Suzzi Alessandro ITA 1134 231 0.79 Â½ 2 2

5 B 19 NC Furlani Graziano ITA 1120 245 0.8 1 3 3

3.7 3 3

6 Berruti Valter
NC ITA   Elo FIDE: 1317 Perf: 1619 Media: 1291.80 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Sparvoli Damiano ITA 1167 1 0 1

2 B 19 NC Furlani Graziano ITA 1120 197 0.75 1 1 2

3 N 1 NC Fornai Francesco ITA 1547 -230 0.21 Â½ 1 2

4 B 17 NC Laurenzi Edoardo ITA 1167 150 0.7 Â½ 1 2

5 B 2 NC Esposti Stefano ITA 1458 -141 0.31 1 2 3

1.97 2 3

7 Marchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1213 Media: 1252.80 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Laurenzi Edoardo ITA 1167 144 0.69 0 0 0

2 N 11 NC Cassanelli Emma ITA 1264 47 0.57 0 0 0

3 B 10 NC Nobili Massimo ITA 1273 38 0.55 1 1 1

4 N 19 NC Furlani Graziano ITA 1120 191 0.75 0 1 1

5 N 4 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1440 1 1 2

2.56 1 2

8 Santoro Alessio
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: 24 Perf: 1194 Media: 1268.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 NC Amantini Leonardo ITA 1280 28 0.54 0 0 0

3 B 4 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1440 -132 0.32 1 1 1

4 N 13 NC Fossatelli Marino ITA 1218 90 0.62 1 2 2

5 B 18 NC Suzzi Alessandro ITA 1134 174 0.73 1 3 3

2.21 3 3
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035C)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

9 Amantini Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1531 Media: 1323.60 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Suzzi Alessandro ITA 1134 146 0.7 Â½ 0 0

2 B 8 NC Santoro Alessio ITA 1308 1 0 1

3 N 5 NC Benini Sofia ITA 1365 -85 0.38 0 0 1

4 B 11 NC Cassanelli Emma ITA 1264 16 0.52 1 1 2

5 N 1 NC Fornai Francesco ITA 1547 -267 0.18 1 2 3

1.78 2 3

10 Nobili Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1293 Media: 1245.60 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Furlani Graziano ITA 1120 153 0.7 0 0 0

2 N 15 NC Sposato Giovanni ITA 1190 83 0.61 0 0 0

3 N 7 NC Marchi Alessandro ITA 1311 -38 0.45 0 0 0

4 B 4 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1440 1 0 1

5 B 16 NC Sparvoli Damiano ITA 1167 1 0 2

1.76 0 2

11 Cassanelli Emma
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1226 Media: 1298.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Fornai Francesco ITA 1547 -283 0.16 0 0 0

2 B 7 NC Marchi Alessandro ITA 1311 -47 0.43 1 1 1

3 B 18 NC Suzzi Alessandro ITA 1134 130 0.68 Â½ 1 1

4 N 9 NC Amantini Leonardo ITA 1280 -16 0.48 0 1 1

5 B 13 NC Fossatelli Marino ITA 1218 46 0.56 Â½ 1 1

2.31 1 1

12 Ferrari Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1418 Media: 1291.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Esposti Stefano ITA 1458 -194 0.25 0 0 0

2 N 4 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1440 1 0 1

3 B 15 NC Sposato Giovanni ITA 1190 74 0.6 0 0 1

4 N 16 NC Sparvoli Damiano ITA 1167 1 0 2

5 B 14 NC Brotini Stefania ITA 1200 0 0 2

0.85 0 2
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035C)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

13 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 1355 Media: 1335.80 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Boe Roberto ITA 1440 1 0 1

2 B 1 NC Fornai Francesco ITA 1547 -329 0.12 0 0 1

3 N 19 NC Furlani Graziano ITA 1120 98 0.63 Â½ 0 1

4 B 8 NC Santoro Alessio ITA 1308 0 0 1

5 N 11 NC Cassanelli Emma ITA 1264 -46 0.44 Â½ 0 1

1.19 0 1

14 Brotini Stefania
NC ITA Elo Italia: 1200 Variaz: 36 Perf: 1217 Media: 1303.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1440 -240 0.2 1 1 1

2 N 2 NC Esposti Stefano ITA 1458 -258 0.18 0 1 1

3 B 16 NC Sparvoli Damiano ITA 1167 33 0.55 1 2 2

4 N 15 NC Sposato Giovanni ITA 1190 10 0.51 0 2 2

5 N 12 NC Ferrari Paolo ITA 1264 -64 0.41 1 3 3

1.85 3 3

15 Sposato Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1190 Perf: 1406 Media: 1253.80 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Benini Sofia ITA 1365 -175 0.27 0 0 0

2 B 10 NC Nobili Massimo ITA 1273 -83 0.39 1 1 1

3 N 12 NC Ferrari Paolo ITA 1264 -74 0.4 1 2 2

4 B 14 NC Brotini Stefania ITA 1200 1 2 3

5 N 17 NC Laurenzi Edoardo ITA 1167 23 0.53 0 2 3

1.59 2 3

16 Sparvoli Damiano
NC ITA Elo Italia: 1167 Variaz: -45 Perf: 538 Media: 1263.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Berruti Valter ITA 1317 -150 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 14 NC Brotini Stefania ITA 1200 -33 0.45 0 0 1

4 B 12 NC Ferrari Paolo ITA 1264 -97 0.37 0 0 1

5 N 10 NC Nobili Massimo ITA 1273 -106 0.36 0 0 1

1.48 0 1
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035C)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

17 Laurenzi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1167 Perf: 1695 Media: 1328.20 W-We: 3.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Marchi Alessandro ITA 1311 -144 0.31 1 1 1

2 B 5 NC Benini Sofia ITA 1365 -198 0.24 1 2 2

3 B 2 NC Esposti Stefano ITA 1458 -291 0.15 1 3 3

4 N 6 NC Berruti Valter ITA 1317 -150 0.3 Â½ 3 3

5 B 15 NC Sposato Giovanni ITA 1190 -23 0.47 1 4 4

1.47 4 4

18 Suzzi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1134 Perf: 1291 Media: 1304.25 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Amantini Leonardo ITA 1280 -146 0.3 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 NC Cassanelli Emma ITA 1264 -130 0.32 Â½ 0 1

4 B 5 NC Benini Sofia ITA 1365 -231 0.21 Â½ 0 1

5 N 8 NC Santoro Alessio ITA 1308 0 0 1

0.83 0 1

19 Furlani Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1120 Perf: 1297 Media: 1296.80 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Nobili Massimo ITA 1273 -153 0.3 1 1 1

2 N 6 NC Berruti Valter ITA 1317 -197 0.25 0 1 1

3 B 13 NC Fossatelli Marino ITA 1218 -98 0.37 Â½ 1 1

4 B 7 NC Marchi Alessandro ITA 1311 -191 0.25 1 2 2

5 N 5 NC Benini Sofia ITA 1365 -245 0.2 0 2 2

1.37 2 2
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035C)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 NC Di Cerbo Alfredo ITA 3 0.0 1282 482 1440 2007 M 171875

8 NC Santoro Alessio ITA 3 2.0 1210 1230 1308 2009 M 166784

14 NC Brotini Stefania ITA 3 1.0 1304 1179 1200 1964 F 168684

16 NC Sparvoli Damiano ITA 3 0.0 1284 484 1167 2008 M 166696
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